45%.
1538. Cammyn. 21. %ngujt (Mercarij ante Bartholomej Apoftolj).
Det Gamminer Delan Yribbejlans Sleftd verzichtet ju Gunflen bed Bicars Johannes
Braudt auf feine Rechte an vem beneficinm Saneti Petri in ber Camminer Domtivdhe.
Mady vemt Driginal nnb Eoncept tm P, P A.: TAed. ded Tamminer Dombabibels,

1) Weker be@ Jabe [oed Tobed | bem Wnbang ju Fiv. 443, WMo ndfer Befummt fid oo Aot bued eom: Jeventariom des  kofbars
Kianeampe, dureh Valentm wan Wodel vaild my Niclas von Klempteen vil bows] M. g b Hertopk Philips geferdget Mitwekons nach Bertho-
oty (28, Mugfl) domo ete. XEXVIR (Crogpuab-Papabdt w T B ) m weldom of Bufit: J¥p der komnaden, jn der kamer, dar Klielt
plach tho Mapen”, Baltntu ven Eetel wor Doreng Lliokd Nodfolper un Wumte Nevepcamp.
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Ego Pribbeflaus Kleft Decanus Caminenfis, per prefentes publice atteftor, cum
Venerabilj viro domino Johanne Brandt Vieario ecclefie Caminenlis, ocealione Juriz et Interefle,
quod In beneficio Sanetj Petrj, quod hucufque D, Petrus Wentlandt Officialis Caminenfig In
dicta eeelefia Caminenfi pofledit, et nune In fanorem dietj d. Johannis Brandt refignanit, mihj
competit [en quomodolibet eompetere poterit Infuturum, totaliter concordalle et conuenifle In hune
quj lequitar modum, Quod videlicet ego In fanorem Iplius d. Johannis Brandt et nullius alterius
dictum Jus et Intereile mihj In prefato beneficic Sanctj Petr) quomodolibet competens peni-
fus et ommino relignanj ac dimilj, prout etiam Idem refigno ac dimitto per prefentes, Eundemgue
d. Johannem Brandt In et ad realem et actualem poffeffionem et perceptionem ompiam et [in
gulorum fructunm, redditunm, prouentunm et emolumentorum eiufdem beneficij [iue Viearie admill
et Introduxj Prout etiam [imiliter eundem harum tenore ae vigore admitto et Introduco. Et wvibi-
lominus, ne ex refignatione et alijs premilis nimium paciar difpendiom Attenta lenectute mea,
decem tremodia frumentorum In villa Baddawke, de deferta. villa Nefze nuncupata, annis lingulis
ad dietom beneficinm perfoluj debitorum et pertinentinm, de exprello dietj d. Johannis Brand-
confenin (prount In (na obligationis eedula mibj deluper data plenius et perfectius continetur) ad
tres proxime (equentes annos dumtaxat, videlicet xxxix, xl, et xlj Ineluliue, mibi refernanj (uble-
uanda, Hae tamen conditione, quod In futuro proximo fefto Sanctj Martinj Epilcop) omnes et
lingulos redditus bemefleij pretactj percipere et [ubleuare debeam, Et dicto d. Johaonj pro famula
et [nitentatione domus folum voum tremodinm (iliginis dare et prebere, Sequentibus autem dietis
tribug annis [olummodo percipere debeam (npraleripta x tremodia fromentorum ex dieta villa
Raddawke, et ex eildem dare prefato d. Johannj Brandt dictis fingulis tribus annis voum flore-
num Rhenenfem In moneta Vinalj, Elaplis antem (upraferiptis tribus annis proxime {equentibns
dicta decem tremodia frumentornm penitus ac fotaliter cedere ae redire debeant eum owmj Jure
ad dietam d. Johannem Brandt poileflorem, eademque extune eidem etinm [ponte ae libers dimit-
tere prelentibne promitto et me oblizo In meliorj forma et [ub penie camere apoltolice. In vobor
autem et enidens teftimonium omnium et (inguloram premiffornm prelentem atteftationem con-
cordie, refernationis et obligationis mee cedulam [ignete mej folitj fubjmpreflione muninj ac mann
wea propria (ubferipfi. Datom et actum Cammyn In curia habitationis mee Anno f(alutis noftre
Mdzxxvil) Mercurij ante Bartholomej Apoltolj.